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Sorted on Laps'

F4 SS/SSM/S60+

EMERSON FITTIPALDI-ARACAJU / S 1,360 km

2a CLASSIFICATORIA - F4 SS/SSM/S60+
Race (15 Laps) started at 16:56:14

29/07/2022 16:25 .
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Pos No. Class Name Chassis Laps Total Tm Diff Gap Best Tm In S1Best S2 Best S3 Best Gi
1 213 sSs ALEX GRIGOLETTO -FPARN MINI 15 13:48.257 53.818 15 20.793 19.592 13.419
2 26 SS MARCIO EDUARDO -FPRA THUNDER 15 13:55.458 7.201 7.201 54.440 13 20.934 19.891 13.530
3 1 ss MARCOS DA SILVA -FAERJ MEGA 15 14:02.464 14207  7.006 54.143 13 20.881 19.656 13.512
4 70 SS PAULO GALLEAS -FAB TECHSPEED 15 14:02.812 14555  0.348 54.044 13 20.773 19.684 13.303
5 23 SS VALDINEI QUIAROTI -FASP MINI 15 14:04.672 16.415  1.860 54.074 14 20.822 19.652 13.582
6 38 S60+ VALDEMIRO OLIVEIRA -FAB THUNDER 15 14:04.724 16.467  0.052 54,570 14 20.855 19.704 13.689
7 68 SS JULIO DE JESUS -FAB TECHSPEED 15 14:05.858 17.601 1.134 54,063 15 20.859 19.627 13.563
8 777 SS JORGE FERNANDES -FAUESC MEGA 15 14:08.032 19.775  2.174 54,387 15 20.854 19.699 13.550
9 177 S60+ RICARDO CASTRO -FASP THUNDER 15 14:10.367 22110 2.335 54,392 15 20.860 19.792 13.650
10 77 Ss ANDRE CARVALHO -FSA MEGA 15 14:10.576 22319  0.209 55.194 11 21.126 20.208 13.744
11 11 SSM  PAULO SANT'ANNA -FASP TECHSPEED 15 14:10.669 22412 0.093 55.011 12 21.091 20.035 13.782
12 2 ss MARCO BARRAL -FAB BRAVAR 15 14:10.937 22.680  0.268 54.642 11 21.048 19.888 13.649
13 44 S60+ LUIZPINHEIRO LHP -FMA MINI 15 14:11.415 23.158  0.478 54.914 12 20.902 19.925 13.906
14 19 SSM  CHICO VIANNA -FADF BIREL 15 14:18.983 30726  7.568 55.194 13 21.186 19.913 13.913
15 63 SSM  JAIME MARQUES -FAB MINI 15 14:32.784 44527  13.801 56.022 14 21.384 20.064 14.453
16 29 S60+ MIGUEL ROSARIO -FAB BRAVAR 15 14:35.204 46.947  2.420 55.505 15 21.695 20.023 13.741
17 20 Ss CLAUDIO SANTOS -FAEM THUNDER 15 14:38.694 50.437  3.490 56.064 4 21.608 20.310 14.017
18 111 SSM  MAURO A. DOS REIS -FCA BRAVAR 14 14:05.765 1lap  1lap 54.721 13 20.948 19.805 13.784
19 32 SSM  LUIS DA SILVA -FMA MINI 14 14:06.493 1lap 0728 55.525 14 21.413 20.240 13.758
20 92 SS ADEILTON JUVENTINO -FAB BRAVAR 12 11:58.848 3laps 2 laps 54.972 9 21.052 20.129 13.726
21 7 SS SANDRO CIBIEN -FAEES MEGA 10 10:23.818 5laps 2 laps 55.172 10 21.415 20.148 13.602
2 113 SS NILFREDO ALVES -FAB BRAVAR 6 5:48.731 9laps 4 Llaps 55.517 4 21.096 20.162 13.920
Announcements
#32,177,777 PENALIZADOS EM 5 SEGUNDOS PAINEL FRONTAL.
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
7.201 88,668 53.818 90,973 213 - ALEX GRIGOLETTO -FPAR

RESULTADO SIJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS
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